ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 018/2021

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL, do Edital de Concurso Público 018/2021. Conforme segue:

RESULTADO FINAL

ORIENTADOR SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

0027 PATRÍCIA LÚCIA DA SILVA ABREU 1,40 0,60 0,40 4,20 1,50 8,10 8,10 APROVADO(A) 1º 23/10/1982

0131 RAFAELA MARIA DOS SANTOS 1,60 0,40 0,40 3,90 1,50 7,80 7,80 APROVADO(A) 2º 08/07/1998

0021 MATHEUS WANDERSON WEBER 1,60 0,80 0,80 3,30 1,20 7,70 7,70 APROVADO(A) 3º 17/08/1994

0118 WALDEMIR SANTIAGO JÚNIOR 1,60 1,00 0,60 3,30 1,20 7,70 7,70 APROVADO(A) 4º 18/03/1965

0026 VANESSA BROERING 1,40 0,60 0,80 3,60 1,20 7,60 7,60 APROVADO(A) 5º 15/04/1997

0007 THIAGO CARLOS FERREIRA 1,40 0,80 0,80 3,30 1,20 7,50 7,50 APROVADO(A) 6º 12/04/1986

0028 VANDRESA BROERING 1,60 0,60 0,60 3,30 1,20 7,30 7,30 APROVADO(A) 7º 14/03/2000

0066 FERNANDA WEBER 1,40 0,80 0,60 3,00 1,50 7,30 7,30 APROVADO(A) 8º 02/03/1994

0017 REGINA HOFFMANN 0,80 0,60 0,40 4,20 1,20 7,20 7,20 APROVADO(A) 9º 31/05/1988

0090 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA 1,60 0,80 0,60 3,60 0,60 7,20 7,20 APROVADO(A) 10º 12/12/1981

0022 MICHELE ROCHA MIRANDA 1,80 0,60 0,00 3,30 1,50 7,20 7,20 APROVADO(A) 11º 31/01/1988

0130 VANESSA MOURA NICKEL 1,80 0,80 0,20 3,30 0,90 7,00 7,00 APROVADO(A) 12º 08/02/1981

0053 ANA CRISTINA DE SOUZA 1,60 0,40 0,80 3,30 0,90 7,00 7,00 APROVADO(A) 13º 16/03/1991

0134 ANA CAROLINA VICENTE 1,20 0,20 0,80 3,30 1,50 7,00 7,00 APROVADO(A) 14º 08/02/2000

0125 ALESSANDRA CARLA NERI MODESTO BATISTA 1,40 0,40 0,80 3,00 1,20 6,80 6,80 APROVADO(A) 15º 30/07/1976

0012 CASSANDRA DE OLIVEIRA MACHADO 1,40 0,60 0,80 3,00 0,90 6,70 6,70 APROVADO(A) 16º 19/06/1981

0098 EDIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 1,20 0,60 0,40 3,60 0,60 6,40 6,40 APROVADO(A) 17º 27/06/1991

0093 ROBERTO CARLOS SANTOS JÚNIOR 1,00 0,60 0,60 3,30 0,90 6,40 6,40 APROVADO(A) 18º 07/01/1997

0031 JAQUELINE FIGUEROA HERNANDEZ 1,40 1,00 0,60 2,70 0,60 6,30 6,30 APROVADO(A) 19º 10/01/1991

0065 JÉSSICA VEBER 1,00 0,20 0,40 3,30 1,20 6,10 6,10 APROVADO(A) 20º 05/06/1996

0124 EDÉSIA ESTELA CABRAL ASSUNÇÃO 1,00 0,40 0,60 3,30 0,60 5,90 5,90 APROVADO(A) 21º 19/03/1996

0139 ARIANE ROSA DE SOUZA 1,00 0,60 0,40 3,00 0,90 5,90 5,90 APROVADO(A) 22º 30/07/1986

0011 ILDGARDT BOCK DA SILVA 1,40 0,80 0,40 2,10 1,20 5,90 5,90 APROVADO(A) 23º 04/10/1980

0092 ROBSON FERREIRA DAS NEVES 1,00 0,80 0,40 3,00 0,60 5,80 5,80 APROVADO(A) 24º 28/02/1985

0120 ALLAN OLIVEIRA RODRIGUES 1,20 0,40 0,20 3,30 0,60 5,70 5,70 APROVADO(A) 25º 11/05/1999

0029 ANA PAULA LOFFI 1,00 0,40 0,40 3,30 0,60 5,70 5,70 APROVADO(A) 26º 15/11/1991

0097 JESSICA RAIMUNDO DA SILVA 1,00 0,60 0,20 3,30 0,60 5,70 5,70 APROVADO(A) 27º 01/08/1999

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

0045 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 0,40 0,60 0,80 3,00 0,90 5,70 5,70 APROVADO(A) 28º 11/11/1988

0122 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ALVES 0,60 0,20 0,20 3,00 1,50 5,50 5,50 APROVADO(A) 29º 13/04/1982

0136 MARILU DE JESUS BARBOSA 0,80 0,40 0,80 3,00 0,30 5,30 5,30 APROVADO(A) 30º 11/10/1983

0123 VANESSA SOUSA SANTOS 0,80 0,20 0,60 2,70 0,90 5,20 5,20 APROVADO(A) 31º 13/06/1996

0110 GABRIEL SANTOS DA SILVA 1,20 0,40 0,60 2,40 0,60 5,20 5,20 APROVADO(A) 32º 02/09/1998

0096 FABIANO JOSÉ HARGER 0,60 0,60 0,60 3,00 0,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 33º 14/06/1992

0108 WILLIAM LOPES 0,80 0,60 0,40 1,80 1,50 5,10 5,10 APROVADO(A) 34º 11/02/2000

0135 CRISTIANE DA SILVA MIRANDA 1,00 0,40 0,00 2,70 0,90 5,00 5,00 APROVADO(A) 35º 24/03/1979

0014 ADRIANA DE CARVALHO CORREIA 1,00 0,60 0,40 2,40 0,60 5,00 5,00 APROVADO(A) 36º 29/07/1989

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final;

Município de Santo Amaro da Imperatriz, 27 de setembro de 2021.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal